
.......... ..... ... . . . .STVl SILNIC A DÁLNIC ČR
.......................................

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 12PT-001471 
1ISPROFIN/ISPROFOND: 327 111 2018

Název související veřejné zakázky: 1/34 Božejov - Ondřejov - Pelhřimov, datový sklad
ASPE

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva44):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...........................generální ředitel
.................................ředitelka Správy Jihalva
....................................
..................
....................................
........................................
..................

a

IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
právní forma:
zastoupen:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - Vysočany
25023446
CZ25023446
MS Praha, odd. C, vložka 235748 
společnost s ručením omezeným 
......................................... 
..................... 
..................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)



I.
Úvodní ustanovení

1. Smlouvaje uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník ") na základě výsledků veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávanou mimo 
zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „Zakázka").

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

II.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis 
včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby").

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, adresa: Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava,

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít (akceptovat) 
a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu uvedenou ve čl. IV. této 
Smlouvy.

4. Je-li součástí plnění Poskytovatele dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje kněmu Poskytovatel Objednateli 
nevýhradní, časově, územně a množstevně neomezenou licenci, a to ke všem způsobům 
užití (zejména s právem dílo dále upravovat, a to i prostřednictvím třetí osoby) a s právem 
udělení podlicence nebo postoupení licence na třetí osobu. Licenční poplatek je zahrnut v 
ceně uvedené v čl. IV Smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy.

IV.
1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 

základě několika Faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předání všech Dokumentů a Výstupů příslušných pro

Stránka 2 z 6



danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 1 
Smlouvy (dále jen „Cena 4). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých 
uhrazených faktur, nepřesáhne částku 244 800,00 v Kč bez DPH.

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH).

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Služeb jednorázovým bankovním převodem na účet 
Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  faktury vystavené 
Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu 
lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb Objednatelem bez vad, 
resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne protokolárního 
předání Služeb Kupujícímu.

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené ve čl. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému 
rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloha č. 1 Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 29 
zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat 
číslo Smlouvy, název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura nebude 
obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtě 
splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny. 
Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) 
kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve 
lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Prodávajícímu nevzniká v souvislosti 
s prvotní Fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu, ani dílčí platby Ceny.

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 
splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je ve smyslu předchozí věty povinen na 
faktuře uvádět účet Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní 
strany.

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

VI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady, pojištění

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Služeb (výstupů Služeb) ve smyslu 
ust. § 2113 Občanského zákoníku ode dne převzetí (akceptace) Služeb (výstupů Služeb) 
Objednatelem.

2. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb dle Občanského zákoníku, Objednateli 
vznikají v případě poskytnutí vadných Služeb nároky dle ust. § 2106 a násl. Občanského 
zákoníku.

Stránka 3 z 6



3. Reklamace, prostřednictvím kterých Objednatel uplatňuje záruku za jakost Služeb, musí být 
řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude Poskytovatelem 
sepsán reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu nahlášení 
vady, návrh způsobu odstranění vady, záznam o provedené opravě a akceptaci zjednání 
nápravy Objednatelem.

4. Oprávněně reklamované vady Služeb Prodávající odstraní bez zbytečného odkladu 
a bezplatně. Neučiní-li tak ani v Objednatelem dodatečně písemně stanovené přiměřené 
lhůtě, je Kupující oprávněn vady Služeb odstranit jiným vhodným způsobem a požadovat 
po Poskytovateli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících nákladů. 
Předchozí větou není dotčen nárok Objednatele na úhradu smluvní pokuty Poskytovatelem 
dle čl. VII odst. 3 Smlouvy.

5. Je-li poskytnutím Služeb s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, 
má Objednatel nároky z vad Služeb analogicky podle ust. § 2106 Občanského zákoníku.

6. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu smlouvu o 
pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti, 
prostřednictvím které bude hradit případné Škody způsobené Objednateli nebo třetí osobě 
při plnění této Smlouvy. Tuto pojistnou smlouvu je Poskytovatel povinen na výzvu 
Objednatele bez zbytečného odkladu předložit Objednateli k nahlédnutí.

VIL
Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Služeb, 
s jejichž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po Objednateli 
Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé 
Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli.

VIII.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.
2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 

Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu Smlouvy 
nebo jeho části.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
prokáže, že Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, 
které ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, 
že druhá Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této 
Smlouvy a na tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně 
upozorněna. Smluvní strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy

Stránka 4 z 6



oprávněny od Smlouvy platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od 
Smlouvy doručí druhé Smluvní straně společně s třetím písemným upozorněním na 
porušení smluvní povinnosti druhé Smluvní strany.

5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, 
že druhá Smluvní strana poruší své smluvní povinnosti podstatným způsobem.

6. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen 
Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem 
prokazatelně doložené mamě vynaložené účelné náklady přímo související 
s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti 
Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.

7. Smluvní strany jsou dále oprávněny Smlouvu písemně vypovědět s výpovědní dobou 3 
kalendářních měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy 
byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

IX,
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). 
Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném 
a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o datu uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v rejstříku smluv.
Smlouvaje uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Smlouvy Smluvními stranami.

2. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

3. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

4. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského 
zákoníku.

Stránka 5 z 6



5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č. 1 -  Specifikace Služeb s rozpisem Ceny Služeb

V Jihlavě dne 3.2,2017

Za Objednatele:

............................... 

......................................

V Praze dne ! 3 Q2, 2017

Za Poskytovatele:

........................................ 

................................

.....................................

.................. ......

Stránka 6 z 6



IBR
CONSULTING

Cenová nabídka správy datového skladu stavby 

1/34 Božejov -  Ondřejov -  Pelhřimov společností 

IBR Consulting, s.r.o.

Zákazník: ŘSD tu , Správa Jihlava

Kontaktní osoba: ........................

IBR Consulting, s. r. o. ■ Sokolovská352/215,190 00, Praha 9 -  Vysočany" IČ; 25023446, DIČ: CZ25023446
■ tel.: +420 731683 848, Hotline Aspe®: +420 603 807181 ■ e-mail: info@aspe.cz ■ www.ibrconsulting.cz ■ www.aspe.cz

strana 1/12

mailto:info@aspe.cz
http://www.ibrconsulting.cz
http://www.aspe.cz


IBR
CONSULTING

Obsah

1. Obsah cenové nabídky..........................................................................................................................................3

2. Termín plnění........................................................................................................................................................ 3

3. Cena....................................................................................................................................................................... 4

4. O společnosti........................................................................................................................................................ 5

5. Představení společnosti....................................................................................................................................... 6

6. Vedení společnosti 6 .............................................................................................................................................8

7. Certifikace a členství.............................................................................................................................................9

8. Naši významníklienti.......................................................................................................................................... 10

9. Referenční zakázky...................................................   11

...... .................... . ....................................................................... ...................... ......................... ...................
................................................................................................................................................................................................. ..................



IBR
CONSULTING

1. Obsah cenové nabídky

Evidence a formální kontrola čerpání stavby 1/34 -  Boželov -  Ondřejov - Pelhřimov prostřednictvím 
programu Aspe

Evidence zjišťovacích protokolů vyžádaných od zhotovitele k fakturaci realizovaných staveb v programu Aspe. 
Kontrola souladu tištěných a elektronických podob zjišťovacích protokolů.
Kontrola případného přečerpání položek rozpočtu.
Kontrola souladu finančního čerpání dle zjišťovacích protokolů a částky uvedené na faktuře.
Informování odpovědných zaměstnanců ŘSD o případných zjištěných nedostatcích pro zajištění nápravy. 
Správa a archivace elektronických dokumentů.
Měsíční zprávy o stavu fakturace 
Závěrečná zpráva

2. Termín plnění

Od 1.1.2017 do konce stavby -  předpoklad 31.5.2018

...... .................... . ....................................................................... ...................... .............................................
.......... .................................................................................................................................................................................. ..................



IBR
CONSULTING

3. Cena

............ ....
........

. . . ................ ...........

............................................. . ........ . ....................  
......................................... . ............. ...... .... .......... . . ............ . .

............................................................................. 
.............................. . ................................................. 
........

...... .... .......... . . . . ......... . .

.................................... . .......................... . ................. 
..... ................. ...... .... .......... . . ............. . .

..............................................................................  
........................................................................ . .............. 
......................................

...... .... .......... . . ............ . .

............................................... . ........................ 
.................................. . ................................. . .............. 
..........

...... .... .......... . . ............ . .

. . . . . . . . . . . . . . . . .

........ ............. ................................... .. ...... ......

.........................................................

................................

...............

...........................................

.....................................

... .......

.... ......................................

..................

................... . . ............................ . ........................................................ . ........................................................... 
v souvislosti s ní, zejména pak veškeré skutečnosti tvořící obchodní tajemství mezi zpracovatelem nabídky a 
objednavatelem. Tyto skutečnosti nesmí být sdělovány nebo zpřístupňovány třetí straně bez předchozího 
písemného souhlasu zpracovatele cenové nabídky.

IBR Consulting, s. r. o. ■ Sokolovská 352/215,190 00, Praha 9 -  Vysočany ■ IČ: 25023446, DIČ: CZ25023446
■ tel.: +420 731 683 848, Hotline Aspe®: +420 603 807181 ■ e-mail: info(S)aspe,C2 ■ www.ibrconsulting.cz ■ www.aspe.cz strana 4 /1 2

http://www.ibrconsulting.cz
http://www.aspe.cz


IBR
CONSULTING

4 .0  společnosti

Vážení obchodní přátelé,

dovolte mi, abych představil společnost IBR Consulting, s. r. o., která působí od roku 1997 na českém a slovenském 
trhu v oblasti přípravy a realizace staveb inženýring, technický dozor staveb, cenové expertizy, administrace 
projektů a softwarové řešení pro investory, projektanty a stavitele. V současnosti patří společnost mezi největší 
konzultační firmy v oboru silničního, železničního a dopravního stavitelství.

Postupem času se portfolio rozrostlo o další služby a produkty, jako Administrace projektu či softwarové řešení 
pro stavitelství. V několika málo letech se nám podařilo získat statut silné, stabilní a respektované firmy mezi 
zákazníky i konkurencí v rámci České a Slovenské republiky. Tím se dostáváme do povědomí odborného světa 
jako solidní a vysoce profesionální obchodní partner disponující týmem specialistů s potenciálem rozšiřování o 
nová řešení a metody pro naše zákazníky.

Silná orientace na zákazníka, rozšiřování portfolia a podílení se na významných projektech i z pohledu 
infrastruktury ČR, se pozitivně odráží na získávání dalších nových strategických projektů.

Z hlediska vývoje sw řešení proběhlo mnoho úspěšných implementací systému Aspe s jinými ERP systémy jako 
SAP, FEIS, Helios, Karát IS, SAP atd. Dalo by se představit hned několik z těchto řešení.

Jako důležité vnímáme svět interního prostředí naší společnosti z hlediska fungování, vzdělávání apod. Snahou je 
přijetí standardů fungování v souladu s certifikáty ISO (ČSN EN ISO 9001:2001, ČSN EN ISO 9001:2009). Dále je 
snahou v oblasti vývoje vlastního softwarového řešení spojení s významnými partnery jako např. Microsoft, jehož 
Microsoft COLD CERTIFIED Partner jsme držiteli několik let v řadě.

V následujících letech očekáváme dynamický rozvoj v oblastech, kterými se zabýváme, s tím, že na významnosti 
poroste problematika administrace projektu, stále rostoucí zájem o cenové expertizy, nové technologie a řešení 
za oblast vývoje SW. Chceme i nadále posilovat svou pozici z pohledu produktů, služeb i zákazníků. To vše 
s maximálním úsilím a Vaší důvěrou v naplnění Vašich očekávání.

...... .................... . ....................................................................... ...................... .............................................
.......... ..................................................................................................................................................................................... ..................



IBR
CONSULTING

5. Představení společnosti

Identifikační údaje společnosti

Název: IBR Consulting, s.r. o.

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Sídlo: Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9

IČ: 25023446

DIČ: CZ25023446

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748.

Obecná charakteristika činnosti

• Vývoj vlastního softwarového řešení pro řízení stavebně investičních projektů

• vývoj a implementace Business Intelligence

• Expertní a znalecké činností při přípravě a realizaci staveb z pohledu investorské ceny ve všech stupních

• Tvorba oceňovacích podkladů a metodických pokynů pro stanovování investorské ceny

• Komplexní činnost zajišťující co nejefektivnější průběh administrace stavebního projektu z pohledu 

vztahu objednatel-zhotovitel a zahrnující řízení veškerých nároků plynoucích z realizace projektu za 
účelem dosažení cílů projektu

• Technická dozory staveb, koordinace BOZP

• Soudní znalectví v oboru ekonomika, odvětví ekonomická, odvětví různá (oceňování stavebních prací a 

rozpočtování staveb)

• Komplexní služby v investorsko-inženýrské oblasti v pozemním, silničním stavitelství, mosty, tunely, 

železniční, vodohospodářské, plynárenské, energetické nebo telekomunikační stavby

...... .................... . ....................................................................... ...................... ..............................................
......... .................................................................................................................................................................................................................



IBR
CONSULTING

Struktura

Hlavnf sídlo společnosti je v Praze. Pobočku naleznete ale i v Liberci a na Slovensku, kde jsme zastoupeni od 1.1. 
2016 dceřinou společností IBR Consulting SK s. r. o.

V roce 2015 došlo k akvizici skupiny Aspe ze společnosti Valbek spol. s r. o. a od 2016 vytvoření divize Software 
development, čímž jsme upevnili svou pozici komplexního dodavatele služeb a řešení u stávajících i nových 
zákazníků. To nám pomohlo mimo jiné i v růstu zfskánívelkého potenciálu v oblasti lidských zdrojů.

Vlastní cesta

Dosahování pozitivních výsledků a plnění nesnadných cílů i v budoucnu je přímo závislé na podpoře zvyšování 
kvalifikace našich odborníků a schopnosti udržení celého týmu za úzké spolupráce s našimi obchodními partnery. 
Mimo to jsme na špici ve svém oboru i díky sledování českých i světových trendů, a jejich aplikací v praxi. Snahou 
je dosažení úspěšnosti a spokojenost našich zákazníků, což se zpětně odráží v rozmanitosti projektů a významu 
přibývajících projektů.

Klíčem k úspěchu je pak pochopení nejen potřeb zákazníka, ale i vypořádání se s problémy, které jsou součástí 
každého většího projektu.

Ekonomické údaje 2013 2014 2015

Obrat 33,8 mil. 32, 4 mil. 70 mil.

Počet zaměstnanců 19 25 55

Lidé

V současné době náš tým tvoří 55 zaměstnanců. To, jakým způsobem se daří realizovat projekty a jak zákazník 
hodnotí naší firmu, závisí právě na každém z nich, a proto od počátku založení firmy klademe maximální důraz na 
výběr našich lidí. S tím souvisí systém dalšího profesního i osobního rozvoje, který je postavený na kontinuálním 
vzdělávání ve všech oblastech, abychom byli připraveni podat vysoký pracovní výkon a byli schopni řešit 
zmiňované projekty.

...... .................... . ....................................................................... ...................... .............................................
.......... ....................................................................................................... .......................................................................... ..................



IBR
CONSULTING

6 . Vedení společnosti 6

Statutární orgány 

Jednatel .........................................

Prokurista .......................

Management

výkonný ředitel společnosti .........................................

ředitel divize Software ...........................

Obchodní ředitel divize Software .................................

vedoucí vývoje Aspe .......................

vedoucí technické podpory Aspe ...............

ředitel Asistence staveb ...............................

ředitel Cenových expertiz .........................

ředitel Technických dozorů staveb ...................

...... .................... . ...................................................................... ...................................................................

......... ....................................................................................................... ........................................................................................................



IBR
CONSULTING

7. Certifikace a členství

Certifikát dle ČSN EN ISO 9001:2001 

Certifikát dle ČSN EN ISO 9001:2009

Microsoft partner Application Development 

od 18.5.2012 úroveň Gold - Vendor

od 21.6.2007 úroveň Silver

Členství v asociacích

The World Road Association (PIARC)

Asociace poskytovatelů a uživatelů elektronických nástrojů (APUeN) 

Asociace pro rozvoj infrastruktury (ARI)

České Asociace Konzultačních Inženýrů (CACE)

Odborná rada pro BIM

...... .................... . ....................................................................... ...................... .............................................

.......... ....................................................................................................... .......................................................................... ..................



IBR
CONSULTING

8. Naši významní klienti

Veřejný sektor

Ministerstvo dopravy ČR

Ministerstvo financí ČR

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace

Soukromý sektor 

Stavební firmy

EuroviaCS,a.s.

Hochtief CZ.a.s.

Metrostav, a.s.

Porr, .a.s 

Skanskaa.s.

Strabaga.s

ColasCZ,a.s.

OHLŽS, a.s.

Projekční kanceláře 

SUDOP Praha a.s.

SUDOP Brno, spol. s r.o. 

VALBEK-EU, a.s.

HELIKA.a.s.

Pontex, spol. s r.o.

Povodí Moravy, s.p.

Povodí Ohře, státní podnik.

Národná diafničná spoločnosť, 
a.s. (Slovensko)

Slovenská správa ciest 
(Slovensko)

Regionální rada regionu 
soudržnosti Jihovýchod

Chládek a Tintěra, a.s.

POZEMNÍ KOMUNIKACE 
BOHEMIA, a.s.

SWIETELSKY stavebnís.r.o.

SMPCZ, a.s.

Alpíne BauCZ

Algon.a.s.

AZ Sanace a.s.

PUDISa.s.

MORAVIA CONSULT Olomouc 
a.s.

AQUATISa.s.

SATRA, spol. sr. o.

Spolupráce s vysokými školami

České vysoké učení technické v Praze - Stavební fakulta

Vysoké učení technické v Brně -  Stavební fakulta

Kraj Vysočina

Královehradecký kraj

Správy a údržby silnic 
v libereckém, hradeckém, 
pardubickém, zlínském, 
olomouckém kraji atd.

Hlavní město Praha

Statutární město Liberec

Brexr spol s r.o.

GJW Praha spol. s r.o.

IMOS Group a.s.

Subterraa.s.

Hans Wendel spol. s r. o. & Co., 
k.s.

MOTA-ENGIL CENTRAL 
EUROPE Česká republika, a.s.

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Dopravoprojekt Brno a.s.

PRAGOPROJEKT, a.s.

Inženýring dopravních staveb, 
a.s.

...... .................... . ....................................................................... ...................... ..............................................

......... ........................................................ ................................................ ................................................................................ ........... ..........



IBR
CONSULTING

9. Referenční zakázky

Softwarové řeiení

PovodíMoravy, s.p.

Plná integrace systému Aspe s ekonomickým systémem FEIS -  r. 2015 

Státní fond dopravní infrastruktury

Dodání a implementace manažerského informačního portálu -  r. 2015

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zajištění komplexního řešení informačního systému - r .  2014

Povodí Ohře, státní podnik

Softwarové zajištění chybějící fáze realizace projektů a dodání reportingového nástroje -  r. 2014

Slovenská správa ciest - Slovensko 

2015/2016

Národná Diaíničná Společnost - Slovensko 

Integrace systému Aspe v rámci KIS -  r. 2010

...... ..................... ............................................................................................................................................. 
......... ................................................................................................................................................................................... .....................



IBR
CONSULTING

Firemní webové prezentace

Oficiální profil společnosti

www.ibrconsulting.cz

www.aspe.cz

Webové stránky věnované datovému předpisu XC4 splňujícím veškeré požadavky Vyhlášky č.230/2012 Sb. 

www.xc4.cz

Webové portály za bývající se cenovou problematikou cenových soustav

www.estiroad.cz

www.stavdata.cz

www.esticon.cz

www.tridniky.cz

...... .................... . ...................................................................... ...................... .............................................
......... ..................................................................................................................................................................................... .....................

http://www.ibrconsulting.cz
http://www.aspe.cz
http://www.xc4.cz
http://www.estiroad.cz
http://www.stavdata.cz
http://www.esticon.cz
http://www.tridniky.cz

